MONCION

tools

DR-2412 érintésmentes
nyomatékméro szenzorok

DR-2412 forg6 érintésmentes nyomatékmérok -

nyomaték szenzorok - nyomatékérzékelok
Gyartd: Lorenz Messtechnik GmbH

Nyomaték mérési tartomany: 0.1 Nm - 20000 Nm
Pontossagi osztaly: 0.1 %, opcionalis 0.05 %
Digitélis kimenet: RS485

Sebesség és szogmérés: opcionalis

Mechanikus csatlakozés: kétoldalti hengeres tengely

Opciondlis kiegészitdk:

966 kuplungok lebegd beépités esetén 0.1 Nm - 30 Nm-ig
950 kuplungok lebegé6 beépités esetén 50 Nm - 20000 Nm-

ig

10270 egyenes kabel 3 méter 12 polusu anya / szabad

forrasztott végzodés
10345 szogkéabel 3 méter 12 polusu anya / szabad
forrasztott végzodés

Pontossagi osztaly 0.05 %, sebesség és szogmérés RS485,

valaszthato kalibracidk, elektromos csatlakozasok
Felhasznalasi teriilet példaul:

+ finommechanikai teszt beallitasok

» mikromechanikai mikodteto elemek mérése

» mechanikai teljesitmény motor tesztpadokon

* orvostechnikai biomechanikai mozgasok

* csapagyak surlodasi nyomatékanak precizios mérése

* probapad méréeszkoz

Névleges
Termékkod nyomaték
(Nm)
DR-2412/M110 - 01
104139 ’
DR-2412/M120 - 0.2
104140 '
DR-2412/M150 - 05
104141 '
DR-2412/M210 - 1
104142
DR-2412/M220 - 9
104143
DR-2412/M250 - 5
104144 [
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https://www.montion.hu/828-szenzorok-es-meroerositok-kalibralasa
https://www.montion.hu/827-szenzor-csatlakozo-kabelek

DR-2412/M310 -

104145

DR-2412/M320 -

104147

DR-2412/M330 -

104148

DR-2412/M350 -

104149

DR-2412/M410 -
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DR-2412/M520 -
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DR-2412/M550 -

104155

DR-2412/M610 -

105871

DR-2412/M620 -

105872

http://www.montion.hu/

10

20

30

50

100

200

500

1000

2000

5000

10000

20000

info@montion.hu

15000

15000

15000

15000

12000

10000

10000

8000

5500

5500

5000

5000

0.1 / opcionalis
0.05

0.1 / opcionalis
0.05

0.1 / opcionalis
0.05

0.1 / opcionalis
0.05

0.1 / opcionalis
0.05

0.1 / opcionalis
0.05

0.1 / opcionalis
0.05

0.1 / opcionalis
0.05

0.1 / opcionalis
0.05

0.1 / opcionalis
0.05

0.1 / opcionalis
0.05

0.1 / opcionalis
0.05

©Montion Kft 2008-2024

opcionalis

opcionalis

opcionalis

opcionalis

opcionalis

opcionalis

opcionalis

opcionalis

opcionalis

opcionalis

opcionalis

opcionalis



